
РЕШЕНИЕ № 190 
30.10.2025 год. 

 
Кандидатстване с проектно предложение за интервенция „ІІ.Г.11 - Предотвратяване 

на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития“ от 
Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони на Република 

България за периода 2023-2027 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Условия за 

кандидатстване по процедура за интервенция „ІІ.Г.11 - Предотвратяване на щети по 
горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития“ от 
Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони на Република 
България за периода 2023-2027 г.“, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие за кандидатстване с проектно предложение по процедура за 
интервенция „ІІ.Г.11 - Предотвратяване на щети по горите от горски пожари, природни 
бедствия и катастрофични събития“ от Стратегическия план за развитие на 
земеделието и селските райони на Република България за периода 2023-2027 г.“ 

2. Декларира, че дейностите, включени в проектите, съответстват на 
приоритетите на плана за интегрирано развитие на общината. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия при кандидатстването и реализирането на проекта. 
 
Приложение: Условия за кандидатстване, по интервенция ІІ.Г.11 „Предотвратяване на  
    щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични  
    събития“ - първи прием 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


